ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
приморско_АхтАрский муниципАльный округ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от И./r Иrr J\b И

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения [Iриморско-Ахтарского

r,ородского посеJlения Приморско-Ах,гарского райопа
<<Сельский Щом культуры поселка Приморского)>

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 феврuтя 2024 года
J\b 5060-КЗ (О преобразовании поселений, входящих в состав муницип€lJIьного
ОбРаЗОВания Приморско-Ахтарский район, путем их объединения и о наделении
ВНОВь Образованного муниципullrьного образования статусом муницип€tльного
ОКРУГa>), решениями Совета муниципЕIпьного образования Приморско-
АхтарскиЙ муницип€лльный округ Краснодарского края от 8 ноября 2024 года
JШ 74 КО правопреемстве админис,грации муниt{игl;tльноr,о образования
Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края)> и
ОТ 28 НОЯбРЯ 2024 года }lb 99 ((О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования [-Iриморско-АхтарскиЙ раЙон
ОТ 16 февРаля 20l l гOда J\9 1 l7 (Об утверждении Положения об отделе культуры
админисТрациИ муниципсLпьного образования Приморско-Ахтарский район в
НОВОЙ РеДакции), администрация муницип€tльного образования Приморско_
АХТаРСкиймУниципальный округКраснодарского края п о стан о вля ет:

l. ИЗменить полное наименование муниципztльного бюджетного
УЧРеЖДения Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
АХТаРСКОго района <Сельский Дом культуры поселка Приморского) с
МУНИЦИП€lЛЬного бюджетного учреждения Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района <<Сельский Щом культуры поселка
ПРИМОРСКОГо) на муниципальное бюджетное учреждение <Сельский Дом
культуры поселка Приморского).

2. ВНеСти иЗменения в устав муницип€lJIьного бюджетного учрежденшI
ПРИМОРСко-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
<СеЛЬСКИй Дом культуры поселка Приморского) и утвердить его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. ЩИРеКтору муниципzlльного бюджетного учреждения Приморско-
Ахтарского гороДского поселения Приморско-Ахтарского района <<Сельский
,.Щом культуры поселка Приморского) Протас Е.В. произвести государственную
регистрацию изменений в Уставе муниципzrльного бюджетного учреждения

2

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского раЙона
<<Сельский Щом культуры поселка Приморского) в новой редакции в поряДке,
определенном Федеральным законом от 8 авryста 2001 года J\Гs 129-ФЗ (О
государственной регистрации юридических лиц и индивиду€lJIьных
предпринимателей>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский
муниципальный округ Краснодарского края Проскуру О.Н.

4. Постановление вступает в силу 1 января 2025 года.

Глава муниципаJIьного образован ия
Приморско -Ахтар ск ий N[уницип €lJIьный
округ Краснодарского края I\4.B. Бондаренко

l